
Ўзгидрометнинг 2020 йил14 декабрдаги 307-Т-сон буйруғигаўзгартириш киритиш тўғрисида

237 -T-son 08.07.2021 yil

Ўзгидрометнинг 2020 йил 14 декабрдаги “Ўзгидромет махсус (танлов)комиссиясини тузиш тўғрисида”ги 307-Т-сон буйруғига ўзгартириш киритишмақсадида, буюраман:1. Ўзгидромет ва унинг қуйи ташкилотларида танлов ўтказиш тартибтамойиллари асосида тижорат таклифларини холис баҳолаш учун тузилганҳарид комиссияси қуйидаги таҳрирда ўқилсин:Раис:- Ф.Сафаров - Бош директор ўринбосари;
Раис ўринбосари:- Моддий техника таъминоти бошқармаси бошлиғи;
Комиссия аъзолари:- Молия-иқтисод бошқармаси бошлиғи;- Гидрометеорологик кузатувлар тармоғи бошқармаси бошлиғи;- Гидрометеорологик таъминот бошқармаси бошлиғи;- Инратузилма ва ер усти тармоқларига муҳандислик хизматибошқармаси бошлиғи;- Табиий муҳит ифлосланиши мониторинги бошқармаси бошлиғи;- Модернизация ва инновацияларни жорий қилиш бўлими бошлиғи;- Тошкент шаҳар ҳокимининг ишлаб чиқаришни маҳаллийлаштириш васаноатда кооператив алоқаларини кенгайтириш масалалари бўйичаёрдамчиси.2. Ушбу буйруқ бажарилиши назоратини ўз зиммамда қолдираман.

Бош директор Ш.Ҳабибуллаев

Электрон рақамли имзо орқали тасдиқланган, Ҳужжат коди: VS04876361


